
UCHWAŁA NR XIII/100/2019
RADY POWIATU KWIDZYŃSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół oraz placówek prowadzonych przez 
osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego i osoby fizyczne, dla których Powiat 

Kwidzyński jest organem rejestrującym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla szkół oraz placówek prowadzonych przez osoby 
prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego i osoby fizyczne, dla których Powiat Kwidzyński jest 
organem rejestrującym oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/160/2018 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 15 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół oraz placówek prowadzonych przez osoby 
prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego i osoby fizyczne, dla których Powiat Kwidzyński jest 
organem rejestrującym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. 
Urz. Woj. Pomor. poz. 165).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Śnieg

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 181



Załącznik do uchwały Nr XIII/100/2019

Rady Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 9 grudnia 2019 r.

Tryb udzielania i rozliczania dotacji  dla szkół oraz placówek prowadzonych przez osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego i osoby fizyczne, dla których Powiat Kwidzyński jest 

organem rejestrującym oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Rozdział 1.
 Przepisy ogólne

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) ustawie o finansowaniu zadań oświatowych – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych;

2) ustawie - Prawo oświatowe – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe; 

3) ustawie o systemie oświaty – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty;

4) organie dotującym – należy przez to rozumieć Powiat Kwidzyński;

5) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć osobę prawną niebędącą jednostką samorządu 
terytorialnego oraz osobę fizyczną prowadzących szkołę lub placówkę;

6) szkole lub placówce – należy przez to rozumieć publiczną szkołę lub publiczną placówkę oraz 
niepubliczną szkołę lub niepubliczną placówkę;

7) kontrolującym – należy przez to rozumieć upoważnionego przez Starostę Kwidzyńskiego pracownika lub 
zespół pracowników.

Rozdział 2.
Tryb udzielania i rozliczania dotacji

§ 2. 1. Organy prowadzące publiczne i niepubliczne szkoły oraz placówki składają w Starostwie 
Powiatowym w Kwidzynie nie później niż do dnia 30 września roku bazowego wniosek o udzielenie 
dotacji dla szkoły lub placówki, zawierający informację o planowanej liczbie dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych lub 
słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych na wzorze stanowiącym załącznik nr 1. 

2. Organy prowadzące publiczne szkoły oraz placówki, o których mowa w art. 18 ust. 3, 
art. 25 i art. 28 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, które rozpoczynają działalność po dniu 30 września 
roku bazowego i na podstawie wniosku złożonego do dnia 30 września roku bazowego uzyskały 
zezwolenie na założenie szkoły lub placówki, składają w Starostwie Powiatowym w Kwidzynie wniosek 
o udzielenie dotacji dla szkoły lub placówki, na wzorze stanowiącym załącznik nr 1, z pominięciem terminu, 
o którym mowa w ust. 1.

3. Organy prowadzące publiczne i niepubliczne licea ogólnokształcące dla dorosłych, branżowe szkoły II 
stopnia i szkoły policealne, niebędące szkołami specjalnymi, składają wniosek o dotację z tytułu uzyskania 
przez uczniów świadectwa dojrzałości, certyfikatu kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej 
w zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia, dyplomu 
zawodowego/dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2.  

4. Organy prowadzące publiczne i niepubliczne szkoły ponadpodstawowe prowadzące kwalifikacyjne kursy 
zawodowe, składają wniosek o dotację z tytułu zdania egzaminu zawodowego w zakresie danej kwalifikacji, 
przez słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 181



§ 3. Starosta Kwidzyński informuje pisemnie organy prowadzące szkoły lub placówki o wysokości dotacji 
na jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, ucznia, wychowanka, uczestnika zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych lub słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego szkoły lub placówki na 
dany rok budżetowy (także o zmianie wysokości dotacji) niezwłocznie po jej ustaleniu.

§ 4. 1. W terminie do dnia 8 każdego miesiąca, a w grudniu do 5 dnia miesiąca  organy prowadzące 
szkoły lub placówki składają w Starostwie Powiatowym w Kwidzynie informację o liczbie dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych lub słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, według stanu na dzień 1. danego 
miesiąca, na wzorze stanowiącym załącznik nr 4.    

2. W terminie do dnia 8 każdego miesiąca, a za miesiąc grudzień łącznie z rozliczeniem rocznym 
wykorzystania dotacji, organy prowadzące niepubliczne szkoły, w których nie jest realizowany obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki w informacji, o której mowa w ust. 1 przekazują dodatkowo informację 
o faktycznej liczbie uczniów uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
w poprzednim miesiącu, z których uczeń nie został zwolniony na podstawie przepisów wydanych na podstawie 
art. 44zb ustawy o systemie oświaty, a organy prowadzące publiczne i niepubliczne placówki - domy wczasów 
dziecięcych przekazują faktyczną liczbę dni pobytu każdego z wychowanków domu w poprzednim miesiącu.

3. Za ostatni miesiąc działalności szkoły lub placówki łącznie z rozliczeniem wykorzystania dotacji 
organy prowadzące niepubliczne szkoły, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek 
nauki w informacji, o której mowa w ust. 1 przekazują dodatkowo informację o faktycznej liczbie uczniów 
uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w poprzednim miesiącu, z których 
uczeń nie został zwolniony na podstawie przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy o systemie 
oświaty, a organy prowadzące publiczne i niepubliczne placówki - domy wczasów dziecięcych przekazują 
faktyczną liczbę dni pobytu każdego z wychowanków domu w poprzednim miesiącu.

4. W przypadku podania błędnych danych w informacji, o której mowa w ust. 1 organy  prowadzące szkoły 
lub placówki składają stosowną korektę.

§ 5. 1. W terminie do dnia 10 stycznia następnego roku budżetowego organy prowadzące szkoły lub 
placówki składają w Starostwie Powiatowym w Kwidzynie rozliczenie wykorzystania dotacji za okres od 
stycznia do grudnia roku, w którym udzielono dotacji na wzorze, zawierającym zakres danych podawanych 
w rozliczeniu, stanowiącym  załącznik nr 5.

2. W terminie do dnia 10 miesiąca następującego po miesiącu zakończenia działalności, organy 
prowadzące szkoły lub placówki, które w roku budżetowym zakończyły działalność składają rozliczenie 
wykorzystania dotacji, za okres od początku roku do dnia zakończenia działalności na wzorze zawierającym 
zakres danych podawanych w rozliczeniu, stanowiącym  załącznik nr 5.

3. W przypadku podania błędnych danych w rozliczeniu wykorzystania dotacji organy  prowadzące szkoły 
lub placówki składają stosowną korektę.

4. Organ dotujący ma prawo zażądać wyjaśnień, dodatkowych informacji w zakresie złożonego rozliczenia 
wykorzystania dotacji i/lub korekty rozliczenia wykorzystania dotacji w terminie wskazanym przez organ 
dotujący.

Rozdział 3.
Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji

§ 6. 1. O przeprowadzeniu kontroli kontrolujący powiadamiają pisemnie dyrektora szkoły lub placówki 
oraz organ prowadzący szkołę lub placówkę oraz występują jednocześnie o udostępnienie prowadzonej przez 
nie dokumentacji organizacyjnej, finansowej i dokumentacji przebiegu nauczania w związku z przekazaną 
dotacją, a w przypadku szkół, o których mowa w art. 26 ust.2- także do wglądu do list obecności, o których 
mowa w art. 26 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych.

2. Szkoła lub placówka zobowiązana jest do oznaczania dokumentacji finansowo-księgowej w sposób 
umożliwiający identyfikację poszczególnych wydatków sfinansowanych z dotacji. Przy czym brak takiego 
oznaczenia, o ile powiązanie wydatków szkoły lub placówki z otrzymaną dotacją nie zostanie wykazane innymi 
możliwymi do weryfikacji dowodami, może stanowić podstawę uznania wykorzystania dotacji niezgodnie 
z przeznaczeniem.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 181



3. Każda z faktur (rachunków) i innych dokumentów potwierdzających poniesione wydatki szkoły lub 
placówki z udzielonej dotacji powinny zawierać adnotację: „Wydatek sfinansowany ze środków dotacji 
z budżetu Powiatu Kwidzyńskiego w kwocie ….. zł słownie …………… dotyczący … (nazwa dotowanej 
szkoły lub placówki) …” oraz pieczęć i podpis reprezentanta szkoły lub placówki lub osoby prowadzącej 
szkołę lub placówkę bądź osoby upoważnionej przez te osoby.

4. W odniesieniu do dokumentacji udostępnianej przez szkołę lub placówkę, kontrolujący mają prawo 
zażądać stosownych kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem oraz zażądać udzielania odpowiedzi 
i wyjaśnień pisemnych.

5. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządzają protokół w 2 egzemplarzach, który po podpisaniu 
przez kontrolujących przedkłada się w 1 egzemplarzu szkole lub placówce.

6. Umotywowane zastrzeżenia do protokołu szkoła lub placówka może złożyć w terminie 7 dni od dnia 
otrzymania protokołu w Starostwie Powiatowym w Kwidzynie celem rozpatrzenia.

7. W przypadku odmowy podpisania protokołu i odmowy wniesienia zastrzeżeń przez kontrolowanego, 
kontrolujący dokonują odpowiedniego zapisu w protokole. Nie wstrzymuje to  dochodzenia dotacji w trybie 
określonym w odrębnych przepisach.

8. W przypadku wniesienia zastrzeżeń kontrolujący mogą w razie potrzeby podjąć dodatkowe czynności 
kontrolne w celu ustalenia zasadności zastrzeżeń. W przypadku stwierdzenia zasadności wniesionych 
zastrzeżeń kontrolujący sporządzają protokół z kontroli dodatkowej, a następnie przesyłają go szkole lub 
placówce wraz z odpowiedzią na zastrzeżenia.

9. W przypadku nieuwzględnienia wniesionych zastrzeżeń, w całości lub w części, Starosta Kwidzyński 
zawiadamia pisemnie  szkołę lub placówkę wraz z uzasadnieniem.

Rozdział 4.
Przepisy końcowe

§ 7. W sprawach nieuregulowanych niniejszymi przepisami stosuje się powszechnie obowiązujące   
przepisy prawa.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 181



 

1 

 

Załącznik nr 1  

 

……………dnia……………… 
                                                                                                                         (miejscowość i data) 

………………………...………...…….…..                                                                                   
(pieczęć organu prowadzącego szkołę lub placówkę)                                                       

 

                                                                     

Powiat Kwidzyński –  

Starostwo Powiatowe w Kwidzynie 

ul. Kościuszki 29b 

82-500 Kwidzyn 
  

  

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK ………...……….. 

(składany do dnia 30 września roku bazowego) 

  

1. Dane wnioskodawcy - organu prowadzącego szkołę/placówkę* 

1.1. Nazwa:  ……………………………….…………………..…………………….................. 

………………………………………………………………………...………………………… 

1.2. Siedziba/adres*, telefon, e-mail: ...................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………............... 

2. Dane szkoły/placówki*  

2.1. Nazwa: ………….................................................................................................................. 

…………………………………………………………………………………………............... 

2.2. Adres, telefon, e-mail: ......................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………...……… 

2.3. Typ/rodzaj*: ………………..…...........................……..…….………..………….............. 

…………………………….............................................................................................………;  

charakter: publiczny/niepubliczny*;  

dla młodzieży/dla dorosłych*;   

realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki: TAK/NIE*;   

szkoła specjalna/szkoła niebędąca szkołą specjalną*; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 181



 

2 

 

forma kształcenia: dzienna/stacjonarna/zaoczna*;  

zawody, w których kształci szkoła prowadząca kształcenie zawodowe: …………...………  

……………………………………………………………………………………...…………… 

……………………………………………………………………………………….………….. 

………………………………………………………………………………….……………….. 

3. Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie szkoły/placówki* do ewidencji szkół  

i placówek niepublicznych**:  

 

.........................................................................................…...........……………………………... 
 

4. Numer i data udzielenia zezwolenia na założenie szkoły/placówki* publicznej**:  

…………………………………………………………………………………………............... 

5. Planowana liczba dzieci, uczniów, wychowanków, uczestników lub słuchaczy* w roku 

…........… :  

5.1. Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka w szkole 

podstawowej specjalnej, specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym, specjalnym 

ośrodku wychowawczym, ośrodku rewalidacyjno-wychowawczym, poradni 

psychologiczno-pedagogicznej, w tym poradni specjalistycznej, które zgodnie z art. 127 

ust. 5 ustawy – Prawo oświatowe prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka: 

 

……………................................................................ 

 

5.2. Planowana liczba uczniów oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej specjalnej,  

w której zorganizowano  oddział przedszkolny:  

 

……………................................................................ 

 

5.2.1. w tym planowana liczba uczniów niepełnosprawnych, z podaniem rodzajów 

niepełnosprawności***: 

 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

 

5.3. Planowana liczba uczniów w szkole: 
 

……………................................................................ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 181



 

3 

 

5.3.1.  w tym planowana liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów 

niepełnosprawności***:   

 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

 

 

5.3.2. w tym liczba uczniów, kształcących się w zawodach medycznych: 

 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

 

 

5.3.3. w tym planowana liczba uczniów, kształcących się w poszczególnych zawodach 

niebędących młodocianymi pracownikami:  

 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

 

5.3.4. w tym planowana liczba uczniów, kształcących się w poszczególnych zawodach 

będących młodocianymi pracownikami:  

 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

 

5.3.5. w tym planowana liczba uczniów, niebędących uczniami niepełnosprawnymi liceum 

ogólnokształcącego dla dorosłych, branżowej szkoły II stopnia lub szkoły policealnej*, 

niebędących szkołami specjalnymi, którzy uzyskają odpowiednio świadectwo 

dojrzałości, certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej  

w zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II 

stopnia lub dyplom zawodowy/dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe*: 

 

……………................................................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 181



 

4 

 

 

5.4. Planowana liczba wychowanków internatu w szkole realizującej obowiązek szkolny  

lub obowiązek nauki, w której zorganizowano internat: 

 

……………................................................................ 

 

5.5 Planowana liczba wychowanków w placówkach, o których mowa w art. 2 pkt 7 i 8 ustawy 

– Prawo oświatowe:  

 

……………................................................................ 

 

5.5.1. w tym planowana liczba wychowanków niepełnosprawnych, z podaniem rodzajów 

niepełnosprawności***: 

 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

 

5.6. Planowana liczba uczniów szkoły, przedszkola lub oddziału przedszkolnego odpowiednio 

w szkole usytuowanej w strukturze młodzieżowego ośrodka wychowawczego, 

młodzieżowego ośrodka socjoterapii i specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego,  

a także w przedszkolu lub szkole podstawowej, w których zorganizowano  

odział przedszkolny, usytuowanych w strukturze specjalnego ośrodka szkolno-

wychowawczego: 

 

……………................................................................ 

 

5.6.1. w tym planowana liczba wychowanków niepełnosprawnych, z podaniem rodzajów 

niepełnosprawności***: 

 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

  

5.7. Planowana liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w szkole, 

placówkach, o których mowa w art. 2 pkt 6 i 7 ustawy – Prawo oświatowe, które 

prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze: 

 

……………................................................................ 

 

5.8. Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych prowadzonych przez  

publiczną szkołę ponadpodstawową oraz planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych 

kursów zawodowych prowadzonych przez tę szkołę, którzy zdadzą egzamin zawodowy  

w zakresie danej kwalifikacji: 

 

zawód: ……………………..……...... – kwalifikacja: ................ – liczba słuchaczy: …….…….; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 181



 

5 

 

liczba słuchaczy, którzy zdadzą egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji: 

…………………………………………………………, liczba miesięcy, w których prowadzony 

jest dany kwalifikacyjny kurs zawodowy: …………………………..…….; 

 

zawód: ……………………..……...... – kwalifikacja: ................ – liczba słuchaczy: …….…….; 

liczba słuchaczy, którzy zdadzą egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji: 

……………………………………………………..…, liczba miesięcy, w których prowadzony 

jest dany kwalifikacyjny kurs zawodowy: …………………………..…….; 

 

zawód: ……………………..……...... – kwalifikacja: ................ – liczba słuchaczy: …….…….; 

liczba słuchaczy, którzy zdadzą egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji: 

…………………………………………………...…, liczba miesięcy, w których prowadzony 

jest dany kwalifikacyjny kurs zawodowy: ……………………..………….; 

 

5.9. Planowana liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych prowadzonych przez  

niepubliczną szkołę ponadpodstawową, którzy zdadzą egzamin zawodowy w zakresie 

danej kwalifikacji: 

 

zawód: ……………………..……...... – kwalifikacja: ................ – liczba słuchaczy, którzy 

zdadzą egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji: ……..….….;  

 

zawód: ……………………..……...... – kwalifikacja: ................ – liczba słuchaczy, którzy 

zdadzą egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji: ……..….….;  

 

zawód: ……………………..……...... – kwalifikacja: ................ – liczba słuchaczy, którzy 

zdadzą egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji: ……..….….;  

 

5.10. Planowana liczba uczniów lub wychowanków szkoły lub placówki spełniających inną 

przesłankę – zwiększającą dotację naliczaną według subwencji oświatowej – określoną  

w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części 

oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w danym roku 

(podać planowaną liczbę uczniów lub wychowanków i rodzaj przesłanki): 

 

 planowana liczba takich uczniów lub wychowanków i przesłanka: ............................................  

 

........................................................................................................................................................ 

 

........................................................................................................................................................ 

 

........................................................................................................................................................ 

 

........................................................................................................................................................ 
(np. liczba uczniów  korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, liczba uczniów 

nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego objętych nauczaniem indywidualnym, liczba 

uczniów oddziałów sportowych, liczba uczniów oddziałów mistrzostwa sportowego) 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 181



 

6 

 

6. Nazwa banku i numer rachunku bankowego szkoły lub placówki, lub zespołu szkół 

lub placówek, na który należy przekazywać dotację:  

 ................................................................................................................................................….. 

…………………………………………………………………..……………......……………... 

…………………………………………………………………..……………......……………... 

 

 

                                                                     ………….…………………..……..……………. 
(pieczęć i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania  

                                                                                          organu prowadzącego szkołę lub placówkę)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  niepotrzebne skreślić  

** zgodnie odpowiednio z aktualnym wpisem do ewidencji szkół i placówek niepublicznych lub decyzją  

w sprawie zezwolenia na założenie szkoły lub placówki publicznej 

*** należy podać rodzaj niepełnosprawności oraz liczbę uczniów z danym  rodzajem  niepełnosprawności  

(np. słabosłyszących - 4; słabowidzących - 3). Rodzaje niepełnosprawności powinny być zgodne  

z wymienionymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w danym roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 181



 

1 

 

Załącznik nr 2 

 

 

……………dnia……………… 
                                                                                                                         (miejscowość i data) 

…………..……………………...…….…..                                                                                   
        (pieczęć organu prowadzącego szkołę) 

                                                                            

 

Powiat Kwidzyński –  

Starostwo Powiatowe w Kwidzynie 

ul. Kościuszki 29b 

82-500 Kwidzyn 
  

Wniosek o dotację  

z tytułu uzyskania przez uczniów, niebędących uczniami niepełnosprawnymi 

świadectwa dojrzałości, certyfikatu kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji 

wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone  

w branżowej szkole II stopnia lub dyplomu zawodowego/dyplomu potwierdzającego 

kwalifikacje zawodowe   

 

1. Nazwa, adres, telefon, e-mail szkoły: …….......…........…………………...  

………………………………………………………............................................................ 

……………......………………………….............……………………...….………….…… 

2. Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej szkoły lub zespołu szkół,  

na który należy przekazać dotację:  

............................................................................................................................................................. 

 

............................................................................................................................................................. 

 

3. Liczba uczniów, niebędących uczniami niepełnosprawnymi, którzy uzyskali 

świadectwo dojrzałości/certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji 

wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone  

w branżowej szkole II stopnia/dyplom zawodowy/dyplom potwierdzający 

kwalifikacje zawodowe* oraz: data ukończenia szkoły przez tych uczniów: 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 181



 

2 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

 

     Razem liczba uczniów: ………………………… 

 
 

 

 

                                                                     ………….…………………..……..……………. 
(pieczęć i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania  

                                                                                          organu prowadzącego szkołę lub placówkę)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Zaświadczenie/a o uzyskaniu przez ucznia, o którym mowa w art. 25 ust. 5 lub art. 26 ust. 5 ustawy  

o finansowaniu zadań oświatowych, odpowiednio świadectwa dojrzałości, certyfikatu kwalifikacji 

zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone  

w branżowej szkole II stopnia, lub dyplomu zawodowego/dyplomu potwierdzającego kwalifikacje 

zawodowe, wydane niezwłocznie przez okręgową komisję egzaminacyjną na wniosek organu 

prowadzącego tę szkołę. 

2. Kopię/e świadectwa ukończenia szkoły, o której mowa w art. 25 ust. 5 lub art. 26 ust. 5 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych, przez ucznia tej szkoły poświadczoną za zgodność z oryginałem przez 

dyrektora tej szkoły, zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy o systemie 

oświaty. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 181



 

3 

 

________________________________________________________________________ 

Adnotacje urzędowe: 

 

1. Dotacja z tytułu uzyskania przez uczniów, niebędących uczniami 

niepełnosprawnymi świadectwa dojrzałości, certyfikatu kwalifikacji zawodowej  

z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której kształcenie było 

prowadzone w branżowej szkole II stopnia  lub dyplomu zawodowego/dyplomu 

potwierdzającego kwalifikacje zawodowe* 

 

                 liczba uczniów ………..….......… x ……...................… = .................................... 
                                                                                                   (kwota dotacji) 

 
 

 

2. Uwagi:  

 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………  

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

 

 

………………………      ………….…        ……………………….           ……..……..           
             (sporządził)                         (data)                               (sprawdził)                                  (data)             

 

 

 

 

 

 

 

 

*niepotrzebne skreślić  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 181



 

1 

 

Załącznik nr 3 

 

 

……………dnia……………… 
                                                                                                                         (miejscowość i data) 

…………..……………………...…….…..                                                                                   
        (pieczęć organu prowadzącego szkołę) 

                                                                            

 

Powiat Kwidzyński –  

Starostwo Powiatowe w Kwidzynie 

ul. Kościuszki 29b 

82-500 Kwidzyn 
  

 

Wniosek o dotację  

z tytułu zdania egzaminu zawodowego w zakresie danej kwalifikacji przez słuchaczy 

kwalifikacyjnego kursu zawodowego 

 

1. Nazwa, adres, telefon, e-mail szkoły: …….......…........…………………...  

………………………………………………………............................................................ 

……………......………………………….............……………………...….………….…… 

 

2. Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej szkoły lub zespołu szkół,  

na który należy przekazać dotację:  

............................................................................................................................................................. 

 

............................................................................................................................................................. 

 

 

3. Liczba słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego, którzy zdali egzamin 

zawodowy w zakresie danej kwalifikacji oraz nazwa kwalifikacyjnego kursu 

zawodowego, data rozpoczęcia i data zakończenia kursu oraz data ogłoszenia 

wyników egzaminu zawodowego przez okręgową komisję egzaminacyjną: 

 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 181



 

2 

 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

 ……………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

                                                                                                                                                                    

………….…………………..……..……………. 
(pieczęć i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania  

                                                                                          organu prowadzącego szkołę lub placówkę)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Załączniki: 

 

Zaświadczenie/a o uzyskaniu certyfikatu kwalifikacji zawodowej w zakresie danej kwalifikacji przez słuchacza 

kwalifikacyjnego kursu zawodowego  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 181



 

3 

 

________________________________________________________________________ 

Adnotacje urzędowe: 

 

1. Dotacja jednorazowa z tytułu zdania egzaminu zawodowego w zakresie  danej 

kwalifikacji przez słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego 

 

 

                 liczba słuchaczy ………..….......… x ……...................… = .................................... 
                                                                                                   (kwota dotacji) 

 
 

 

2. Uwagi:  

 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………  

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

 

 

………………………      ………….…        ……………………….           ……..……..           
             (sporządził)                         (data)                               (sprawdził)                                  (data)             

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 181



 

1 

 

Załącznik nr 4 

 

 

……………dnia……………… 
                                                                                                                         (miejscowość i data) 

…………..……………………...…….…..                                                                                   
(pieczęć organu prowadzącego szkołę lub placówkę) 

                                                                            

Powiat Kwidzyński –  

Starostwo Powiatowe w Kwidzynie 

ul. Kościuszki 29b 

82-500 Kwidzyn 
  

 

INFORMACJA O LICZBIE  

DZIECI OBJĘTYCH WCZESNYM WSPOMAGANIEM ROZWOJU,  

UCZNIÓW, WYCHOWANKÓW, UCZESTNIKÓW ZAJĘĆ REWALIDACYJNO-

WYCHOWAWCZYCH LUB SŁUCHACZY KWALIFIKACYJNYCH KURSÓW 

ZAWODOWYCH 

wg stanu na 1. dzień miesiąca .…........   roku …...… 

 

1. Nazwa, adres, telefon, e-mail szkoły lub placówki: ……………………………………..  

…….......…........………………………………………………………………..…………...  

………………………………………………………............................................................ 

Forma kształcenia: dzienna, stacjonarna, zaoczna*  

2. Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej szkoły lub placówki,  

lub zespołu szkół lub placówek, na który należy przekazać dotację:  

............................................................................................................................................................. 

 

............................................................................................................................................................. 

 

3. Liczba dzieci, uczniów, wychowanków, uczestników lub słuchaczy wg stanu na 1. 

dzień miesiąca .…...…………….........   r. (z wyjątkiem pkt 3.4): 

 

3.1. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka w szkole 

podstawowej specjalnej, specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym, specjalnym 

ośrodku wychowawczym, ośrodku rewalidacyjno-wychowawczym oraz poradni 

psychologiczno-pedagogicznej, w tym poradni specjalistycznej, które zgodnie z art. 127 

ust. 5 ustawy – Prawo oświatowe prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka: 

 

……………................................................................ 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 181



 

2 

 

3.2. Liczba uczniów oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej specjalnej,  

w której zorganizowano  oddział przedszkolny:  

 

……………................................................................ 

 

3.2.1. w tym liczba uczniów niepełnosprawnych, z podaniem rodzajów niepełnosprawności**: 

 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

 

 

3.3. Liczba uczniów w szkole (także w szkole niepublicznej, w której nie jest realizowany 

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki):  

 

……………................................................................ 

 

3.3.1. w tym liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności**:   

 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

 

3.3.2. w tym liczba uczniów, kształcących się w zawodach medycznych:  

 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

 

 

3.3.3. w tym liczba uczniów, kształcących się w poszczególnych zawodach, niebędących 

młodocianymi pracownikami:  

 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa/semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

 

3.3.4. w tym liczba uczniów, kształcących się w poszczególnych zawodach, będących 

młodocianymi pracownikami:  

 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 181



 

3 

 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – klasa: ................. – liczba uczniów: ................... 

3.4. Faktyczna liczba uczniów spełniających warunek uczestniczenia w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych, z których uczeń nie został zwolniony na podstawie 

przepisów wydanych na podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty, w poprzednim 

miesiącu, tj. miesiącu ……..…………. w szkole niepublicznej, w której nie jest 

realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki: 

………………………………………..  

3.4.1. w tym liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności**:   

 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

 

3.4.2. w tym liczba uczniów, kształcących się w zawodach medycznych:  

 

zawód: ……………………..……...... – semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

 

3.4.3. w tym liczba uczniów, kształcących się w poszczególnych zawodach innych niż 

medyczne:  

 

zawód: ……………………..……...... – semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

zawód: ……………………..……...... – semestr: ................. – liczba uczniów: ................... 

 

3.5. Liczba wychowanków internatu w szkole realizującej obowiązek szkolny lub obowiązek 

nauki, w której zorganizowano internat: 

 

……………................................................................ 

 

3.6. Liczba wychowanków w placówkach, o których mowa w art. 2 pkt 7 i 8 ustawy – Prawo 

oświatowe:  

 

……………................................................................ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 181



 

4 

 

3.6.1. w tym liczba wychowanków niepełnosprawnych, z podaniem rodzajów  

niepełnosprawności**: 

 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

 

3.7. Liczba uczniów szkoły, przedszkola lub oddziału odpowiednio w szkole usytuowanej  

w strukturze młodzieżowego ośrodka wychowawczego, młodzieżowego ośrodka 

socjoterapii i specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, a także w przedszkolu  

lub szkole podstawowej, w której zorganizowano odział przedszkolny, usytuowanych  

w strukturze specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego: 

 

……………................................................................ 

 

3.7.1. w tym liczba wychowanków niepełnosprawnych, z podaniem rodzajów 

niepełnosprawności**: 

 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

……………...... - .......................................................... 

  

3.8. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w szkole oraz placówce,  

o których mowa w art. 2 pkt 6 i 7 ustawy – Prawo oświatowe, które prowadzą zajęcia 

rewalidacyjno-wychowawcze:  

 

……………................................................................ 

 

3.9. Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych prowadzonych przez publiczną 

szkołę ponadpodstawową: 

 

zawód: ……………………..……...... – kwalifikacja: ................ – liczba słuchaczy: ……....…….; 

(liczba miesięcy, w których prowadzony jest dany kwalifikacyjny kurs: …..........................……..;  

 

zawód: ……………………..……...... – kwalifikacja: ................ – liczba słuchaczy: …….……....; 

liczba miesięcy, w których prowadzony jest dany kwalifikacyjny kurs: …………….…………;  

 

zawód: ……………………..……...... – kwalifikacja: ................ – liczba słuchaczy: …….…...….; 

liczba miesięcy, w których prowadzony jest dany kwalifikacyjny kurs: ……………………… .  

 

 

3.10. Liczba uczniów lub wychowanków szkoły lub placówki spełniających inną przesłankę - 

zwiększającą dotację naliczaną według subwencji oświatowej - określoną 

w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części 

oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w danym roku 

(podać liczbę uczniów lub wychowanków i rodzaj przesłanki): 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 181



 

5 

 

liczba takich uczniów lub wychowanków i przesłanka: ..................................................................   

 

...........................................................................................................................................................  

 

 

............................................................................................................................................................ 
(np. liczba uczniów  korzystających z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego, liczba uczniów nieposiadających 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego objętych nauczaniem indywidualnym, liczba uczniów oddziałów 

sportowych, liczba uczniów oddziałów mistrzostwa sportowego) 

 

 

4. Faktyczna liczba dni pobytu wychowanków w placówkach zapewniających opiekę  

i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 

zamieszkania, będących domami wczasów dziecięcych - w miesiącu poprzednim  

(z przyporządkowaniem liczby dni pobytu do liczby wychowanków, np. 3 wychowanków - 7 dni; 5 

wychowanków - 10 dni): 

 

liczba wychowanków ..................... - liczba dni pobytu ............................. 

liczba wychowanków ..................... - liczba dni pobytu ............................. 

liczba wychowanków ..................... - liczba dni pobytu .............................. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                            

..….……………….…….…….. 
                                                                                                                    (pieczęć i podpis osoby uprawnionej 

                                                                                                                       do reprezentowania organu   

                                                                                                                       prowadzącego szkołę lub placówkę 

                                                                                                                        lub przez nią upoważnionej***) 

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

* niepotrzebne skreślić 

** należy podać rodzaj niepełnosprawności oraz liczbę uczniów z danym  rodzajem  niepełnosprawności  

(np. słabosłyszących - 4; słabowidzących - 3). Rodzaje niepełnosprawności powinny być zgodne  

z wymienionymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w danym roku. 

*** w przypadku podpisania informacji przez osobę upoważnioną należy dostarczyć pełnomocnictwo  

lub upoważnienie organu prowadzącego do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu organu 

prowadzącego.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 181



 

6 

 

 _________________________________________________________________________ 

Adnotacje urzędowe: 

1. Dotacja na: .........…………………..........................................………...................…….….. 
(miesiąc i rok) 

 

 
1) liczba dzieci/uczniów/wychowanków/uczestników/słuchaczy* wg stanu na dzień 1. danego m-ca: 
 

 

……..….......… x ……...................… = .................................... 
                                                                                                   (kwota dotacji) 

……..….......… x ……...................… = .................................... 
                                                                                                   (kwota dotacji) 

……..….......… x ……...................… = .................................... 
                                                                                                   (kwota dotacji) 

……..….......… x ……...................… = .................................... 
                                                                                                   (kwota dotacji) 

……..….......… x ……...................… = .................................... 
                                                                                                   (kwota dotacji) 

razem: ……………………………… 

 

2) liczba uczniów wg stanu na dzień 1. danego m-ca skorygowana o różnicę między liczbą uczniów,  

na których przekazano część dotacji na dany miesiąc, a faktyczną liczbą uczniów niepublicznej 

szkoły, w której nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, spełniających 

warunek uczestniczenia w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym 

miesiącu, z których uczeń nie został zwolniony na podstawie przepisów wydanych na podstawie 

art. 44zb ustawy o systemie oświaty: 
 

 

………..… - ............… = ……….…….  x ……..................................................… = ........................................... 
                                                                                                   (kwota dotacji) 

………..… - ............… = ……….…….  x ……..................................................… = ........................................... 
                                                                                                   (kwota dotacji) 

………..… - ............… = ……….…….  x ……..................................................… = ........................................... 
                                                                                                   (kwota dotacji) 

………..… - ............… = ……….…….  x ……..................................................… = ........................................... 
                                                                                                   (kwota dotacji) 

………..… - ............… = ……….…….  x ……..................................................… = ........................................... 
                                                                                                   (kwota dotacji) 

 

razem: ……………………………… 

.................................................................................................................................................. 

 ................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. 

……………………………………………………………………………………………... 

 

……………………………………………………………………………………………... 

 

2. Dotacja do przekazania szkole lub placówce w kwocie ……………..……………….. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 181

https://sip.lex.pl/#/document/16794386?unitId=art(44(zb))&cm=DOCUMENT


 

7 

 

3. Uwagi:  

 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………………  

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

 

 

………………………      ………….…        ……………………….           ……..……..           
             (sporządził)                         (data)                               (sprawdził)                                  (data)             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 181



 

1 

 

Załącznik nr 5 

 

 

……………dnia……………… 
                                                                                                                         (miejscowość i data) 

………………………………...…….…..                                                                                   
(pieczęć organu prowadzącego szkołę lub placówkę) 

                                                                                            

Powiat Kwidzyński –  

Starostwo Powiatowe w Kwidzynie 

ul. Kościuszki 29b 

82-500 Kwidzyn 
   

 

ROZLICZENIE ROCZNE WYKORZYSTANIA DOTACJI 

udzielonej przez Powiat Kwidzyński szkole lub placówce za rok/okres* ………………… 
 

1. Dane szkoły lub placówki  

1.1. Nazwa: .................................................................................................................................. 

……………………………………………………………………............……………………... 

1.2. Adres, telefon, e-mail: ...........……............................................…...…………….………… 

…...………………………………………………………..…............……….…………..……... 

1.3. Typ/rodzaj*: 

………………..…......................................................……..…….……............. 

…………………………….............................................................................................………;  

forma kształcenia: dzienna/stacjonarna/zaoczna*;  

zawody, w których kształci szkoła:  ………………..................................................................... 

......................................................................................................................................................; 

 

realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki: TAK/NIE*;   

charakter: publiczny/niepubliczny*; szkoła specjalna/szkoła niebędąca szkołą specjalną*. 

2. Dane osoby prowadzącej szkołę lub placówkę 

2.1. Nazwa: .................................................................................................................................. 

……………............................................................................................................……………... 

2.2. Siedziba/adres, telefon, e-mail: ............................................................................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 181



 

2 

 

3. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych lub słuchaczy kwalifikacyjnych 

kursów zawodowych  
 

I. Wyszczególnienie  Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju /uczniów/wychowanków/ 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wg stanu na 1. dzień miesiąca  

w szkole, w której realizowany jest obowiązek szkolny/obowiązek nauki lub w placówce 

 
x Razem 

I-XII 
I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Liczba dzieci objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

 

             

Liczba uczniów  

w szkole  

 

             

Liczba uczniów 

w liceum 

ogólnokształcącym  

 

             

Liczba uczniów 

kształcących się  

w zawodach 

medycznych razem,  

w tym w podziale  

na zawody i klasy: 

 

             

zawód (wymienić jaki) 

oraz podać klasę 

… 

 

             

…              

…              

Liczba uczniów  

w szkole prowadzącej 

kształcenie zawodowe 

niebędących 

młodocianymi 

pracownikami razem,  

w tym w podziale  

na zawody  

i klasy: 

 

             

zawód (wymienić jaki) 

oraz podać klasę 

… 

 

             

…              

…              

…              

Liczba uczniów  

w szkole prowadzącej 

kształcenie zawodowe 

będących 

młodocianymi 

pracownikami ogółem,  

w tym w podziale 

             

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 181



 

3 

 

na zawody i klasy: 

 

zawód (wymienić jaki) 

oraz podać klasę 

… 

 

             

…              

…              

…              

Liczba uczniów 

posiadających 

orzeczenie 

o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

(niepełnosprawnych)  

w tym liczba uczniów 

wg rodzaju 

niepełnosprawności  

wraz z przypisaną jej 

wagą  

z rozporządzenia**): 

 

             

rodzaj 

niepełnosprawności 

oraz waga  

… 

 

  

 
            

…              

…              

…              

Liczba wychowanków  

w placówkach,  

o których mowa  

w art. 2 pkt 7 i 8 

ustawy Prawo 

oświatowe 

 

             

Liczba uczestników 

zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych  

w szkole lub placówce 

 

             

Liczba uczniów 

korzystających  

z dodatkowej, 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

 

             

Liczba wychowanków 

internatu 

 

             

Liczba uczniów  

lub wychowanków  

szkoły lub placówki 

spełniających inną 

przesłankę – 

zwiększającą dotację 

naliczaną według 

subwencji oświatowej 

             

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 181



 

4 

 

– określoną w 

rozporządzeniu MEN 

w sprawie sposobu 

podziału części 

oświatowej subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

w danym roku ogółem, 

w tym wg rodzaju 

przesłanki i 

przypisanej jej wagi  

z rozporządzenia*  

 

przesłanka i waga 

… 

 

 

 

            

…              

…              

II. Wyszczególnienie Liczba uczniów szkoły niepublicznej, w której nie jest realizowany 

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki spełniających warunek 

uczestniczenia w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych,  

z których uczeń nie został zwolniony na podstawie przepisów wydanych 

na podstawie art. 44zb ustawy o systemie oświaty, potwierdzony ich 

własnoręcznym czytelnym podpisem na listach obecności na tych 

zajęciach – w poszczególnych miesiącach 

 

Liczba uczniów  

w liceum 

ogólnokształcącym  

dla dorosłych, 

kształcącym w formie: 

stacjonarnej/ 

zaocznej* 

 

             

Liczba uczniów  

w szkole prowadzącej 

kształcenie zawodowe 

w zawodach 

medycznych w formie: 

dziennej/stacjonarnej/ 

zaocznej* ogółem,  

w tym w podziale  

na zawody i semestry: 

 

             

zawód 

(wymienić jaki)  

oraz podać semestr 

 

             

…              

…              

…              

Liczba uczniów  

w szkole prowadzącej 

kształcenie zawodowe 

w zawodach innych 

niż medyczne,  

w formie: dziennej/ 

stacjonarnej/zaocznej* 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 181



 

5 

 

ogółem,  

w tym w podziale  

na zawody i semestry: 

 

zawód 

(wymienić jaki)  

oraz podać semestr 

 

             

…              

…              

…              

III. Wyszczególnienie Liczba uczniów niepełnosprawnych, w tym posiadających poszczególne 

rodzaje niepełnosprawności wg stanu na 1. dzień miesiąca (w przypadku 

niepublicznych szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny 

lub obowiązek nauki należy wykazać uczniów, którzy uczestniczyli  

w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych, z których uczeń 

nie został zwolniony na podstawie przepisów wydanych na podstawie  

art. 44zb ustawy o systemie oświaty, potwierdzonych ich własnoręcznym 

czytelnym podpisem na listach obecności na tych zajęciach  

w poszczególnych miesiącach) 

 
Symbol wagi  

wraz z opisem  

 

             

…              

…              

…              

IV. Wyszczególnienie Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych prowadzonych 

przez publiczną szkołę ponadpodstawową 

 
Nazwa i symbol cyfrowy zawodu, 

zgodnie z klasyfikacją zawodów  

oraz nazwa i oznaczenie kwalifikacji 

 

            

…             

…             

…             

V. Liczba uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości, na których udzielono dotacji 

 
 

VI. Liczba uczniów, którzy uzyskali dyplom zawodowy/dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe*,  

na których udzielono dotacji 

 

 

VII. Liczba uczniów, którzy uzyskali certyfikat kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej  

w zawodzie, w zakresie której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II, stopnia na których 

udzielono dotacji 

 

 

VIII. Liczba słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin zawodowy w zakresie 

danej kwalifikacji, na których udzielono dotacji 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 181



 

6 

 

Uwagi: 

  

………………………………………………………………………………………...………… 

 

………………………………………………………………………………………...………… 

 

 

4. Faktyczna liczba dni pobytu każdego z wychowanków placówki - domu wczasów 

dziecięcych w poszczególnych miesiącach z przyporządkowaniem liczby dni pobytu  

do liczby wychowanków 

 

Wyszczególnienie  Miesiąc 

I II III IV V VI VII VIII IX X X XII 

Liczba wychowanków 
     

       

Liczba dni pobytu             

 

 

Uwagi: 

  

………………………………………………………………………………………...………… 

 

………………………………………………………………………………………...………… 

 

 

5. Informacja o wykorzystaniu środków z udzielonej dotacji: 

 

5.1. Kwota dotacji ogółem otrzymana w roku/okresie*, za który składane jest rozliczenie 

……………….. zł, w tym: 

5.1.1. kwota dotacji przekazana na dzieci/uczniów/wychowanków/uczestników* 

nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego (na realizację 

zadań niezwiązanych z organizacją kształcenia specjalnego) …….……….. zł,  

w  tym:  

-  na dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju: ………………….zł,  

- na uczniów, którzy uzyskali  świadectwo dojrzałości, certyfikat kwalifikacji 

zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której 

kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II stopnia, dyplom 

zawodowy/dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe*: …….…..…zł,  

- na słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin 

zawodowy w zakresie danej kwalifikacji: …….……….. zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 181



 

7 

 

5.1.1.1. kwota dotacji wykorzystana na realizację zadań niezwiązanych  

z organizacją kształcenia specjalnego: …….……….. zł, 

w  tym:  

-  na dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju: ……………….zł,  

- na uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości, certyfikat 

kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie,  

w zakresie której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II 

stopnia, dyplom zawodowy/dyplom potwierdzający kwalifikacje 

zawodowe*: …….…..…zł,  

- na słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali 

egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji: …….……….. zł, 

5.1.1.2. kwota dotacji na realizację zadań niezwiązanych z organizacją kształcenia 

specjalnego pobrana w nadmiernej wysokości podlegającej zwrotowi: 

…….……….. zł, 

w tym: 

-  na dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju: ………………. zł,  

- na uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości, certyfikat 

kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie,  

w zakresie której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II 

stopnia, dyplom zawodowy/dyplom potwierdzający kwalifikacje 

zawodowe*: …….…..… zł,  

- na słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali 

egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji: …….……….. zł, 

5.1.1.3. kwota dotacji niewykorzystanej na realizację zadań niezwiązanych  

z organizacją kształcenia specjalnego podlegającej zwrotowi: …….….. zł, 

w tym: 

-  na dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju: ………………. zł,  

- na uczniów, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości, certyfikat 

kwalifikacji zawodowej z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie,  

w zakresie której kształcenie było prowadzone w branżowej szkole II 

stopnia, dyplom zawodowy/dyplom potwierdzający kwalifikacje 

zawodowe*: …….…..… zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 181



 

8 

 

- na słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali 

egzamin zawodowy w zakresie danej kwalifikacji: …….……….. zł, 

5.1.2. Kwota dotacji przekazana na uczniów/wychowanków* posiadających orzeczenie  

o potrzebie kształcenia specjalnego*; uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych;* na uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach* na realizację 

zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 

ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe, oraz na organizację zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, o których mowa w art. 36 ust. 17 ustawy - Prawo oświatowe: 

………………… zł, w tym: 

5.1.2.1. w przypadku szkół niebędących szkołami specjalnymi oraz poradni 

psychologiczno-pedagogicznych, w tym poradni specjalistycznych kwota 

dotacji wykorzystana na realizację zadań wynikających z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego, 

orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, 

indywidualnych programach zajęć, o których mowa w przepisach 

wydanych na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r.  

o ochronie zdrowia psychicznego, oraz indywidualnych programach 

edukacyjno-terapeutycznych, o których mowa w art. 127 ust. 3 ustawy - 

Prawo oświatowe, oraz zapewnienie warunków ich realizacji: 

………………… zł;     

5.1.2.2. w przypadku szkół niebędących szkołami specjalnymi kwota dotacji 

wykorzystana na realizację zadań innych niż określone w 5.1.2.1.,  

w kwocie nie przekraczającej wysokości wyrażonej wzorem  zawartym  

w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych: 

………………… zł;     

5.1.2.3. kwota dotacji pobrana w nadmiernej wysokości podlegająca zwrotowi,  

a przekazana na uczniów/wychowanków* posiadających orzeczenie  

o potrzebie kształcenia specjalnego*; uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych;* na uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach*  

na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia specjalnego  

o którym mowa w art. 127 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe,  

oraz na organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których 

mowa w art. 36 ust. 17 ustawy - Prawo oświatowe: ………………… zł;   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 181

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(127)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(127)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(36)ust(17)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16796239?unitId=art(7)ust(3)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(127)ust(3)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(127)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(36)ust(17)&cm=DOCUMENT


 

9 

 

 5.1.2.4. kwota dotacji niewykorzystana podlegająca zwrotowi, a przekazana na 

uczniów/wychowanków* posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego*; uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych;* na 

uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach* na realizację zadań 

związanych z organizacją kształcenia specjalnego o którym mowa  

w art. 127 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe, oraz na organizację zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 36 ust. 17 ustawy 

- Prawo oświatowe: ………………… zł;    

5.1.3. Kwota dotacji przekazana na uczniów, niebędących uczniami niepełnosprawnymi,  

którzy uzyskali świadectwo dojrzałości, certyfikat kwalifikacji zawodowej  

z kwalifikacji wyodrębnionej w zawodzie, w zakresie której kształcenie było 

prowadzone w branżowej szkole II stopnia lub dyplom zawodowy/dyplom 

potwierdzający kwalifikacje zawodowe* lub uczestników kwalifikacyjnych kursów 

zawodowych/uczestników kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali 

egzamin  zawodowy w zakresie danej kwalifikacji*: ………………… zł;    

5.1.3.1. Kwota dotacji wykorzystana, a przekazana na: uczniów lub uczestników 

wymienionych w 5.1.3.: ……..………………. zł; 

5.1.3.2. Kwota dotacji niewykorzystana podlegająca zwrotowi, a przekazana na: 

uczniów lub uczestników wymienionych w 5.1.3.: ……..…………...…. zł. 

5.2. Limit wydatków wyliczony zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 4  ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych  .…….……………………...…………….. zł. 

5.3. Kwota łączna dotacji niewykorzystanej podlegającej zwrotowi:………..…. zł. 

5.4. Kwota łączna dotacji pobranej w nadmiernej wysokości podlegającej zwrotowi: ….…. zł. 

5.5. Wykaz wydatków poniesionych z dotacji, o której mowa w ppkt 5.1 za rok ……..... / 

okres od ….........…do ................*  

 

 

Lp. Wyszczególnienie 

rodzajów wydatków  

wg art. 35 ustawy  

o finansowaniu zadań 

oświatowych 

Nr faktury, 

rachunku 

lub innego 

dokumentu 

potwierdzającego 

poniesienie 

wydatku 

Data faktury, 

rachunku 

lub innego 

dokumentu 

potwierdzającego 

poniesienie wydatku 

Data zapłaty 

faktury, rachunku 

lub innego 

dokumentu 

potwierdzającego 

poniesienie 

wydatku 

Kwota 

wydatków 

poniesionych 

z dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 Wydatki bieżące, 
obejmujące każdy 

wydatek poniesiony  

na cele działalności 

szkoły lub placówki, 

razem,  

x x x  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 181

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(127)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(36)ust(17)&cm=DOCUMENT


 

10 

 

w tym (wyszczególnić 

poniżej  zgodnie  

z treścią  liter 

zawartych w art. 35 

ust. 1 pkt 1 ustawy  

o finansowaniu zadań 

oświatowych):  
 

… ….. 
   

 

   

 

   

 

   

 

2 Zakup środków 

trwałych oraz wartości 

niematerialnych  

i prawnych razem,  

w tym (wyszczególnić 

poniżej  zgodnie  

z treścią liter 

zawartych w art. 35 

ust. 1 pkt 2 ustawy  

o finansowaniu zadań 

oświatowych):  
 

x x x 

 

2.1 …..    
 

   
 

   
 

2.2 ….. 
   

 

   
 

   
 

2.3 ….. 
   

 

   
 

   
 

2.4 …… 

 
   

 

   
 

   
 

2.5 …… 
   

 

   
 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 181



 

11 

 

3  

Wydatki związane  

z realizacją zadań 

związanych  

z organizacją 

kształcenia specjalnego, 

o którym mowa w art. 

127 ust. 1 ustawy – 

Prawo oświatowe;* 

organizacją zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych,  

o których mowa 

w art. 36 ust. 17 ustawy 

– Prawo oświatowe* 

(zgodnie z art. 35 ust. 4  

i ust. 5 pkt 1 ustawy  

o finansowaniu zadań 

oświatowych) 

 

   

 

   

 

   

 

4 

Wydatki związane  

z realizacją zadań 

związanych  

z organizacją 

kształcenia specjalnego, 

o którym mowa  

w art. 127 ust. 1 ustawy 

– Prawo oświatowe;* 

organizacją zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych,  

o których mowa 

w art. 36 ust. 17 ustawy 

– Prawo oświatowe* 

(zgodnie z art. 35 ust. 4  

i ust. 5 pkt 4 ustawy  

o finansowaniu zadań 

oświatowych) 
 

   

 

   

 

   

 

5 

Wydatki związane  

z realizacją zadań 

związanych  

z organizacją 

kształcenia specjalnego, 

o którym mowa  

w art. 127 ust. 1 ustawy 

– Prawo oświatowe;* 

organizacją zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych,  

o których mowa 

w art. 36 ust. 17 ustawy 

– Prawo oświatowe* 

(zgodnie z art. 35 ust. 4  

i ust. 5 pkt 2 ustawy  

o finansowaniu zadań 

oświatowych) 
 

   

 

   

 

   

 

Ogółem  x x x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 181



 

12 

 

6. Pieczęć i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania organu prowadzącego szkołę 

lub placówkę, lub przez nią upoważnionej: 
 

 

 

 

..….……………….…….…….. 
                                                                                                                    (pieczęć i podpis osoby uprawnionej 

                                                                                                                       do reprezentowania organu  

                                                                                                                       prowadzącego szkołę lub placówkę 

                                                                                                                     lub przez nią upoważnionej***) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*niepotrzebne skreślić 

** należy podać rodzaj niepełnosprawności oraz liczbę uczniów z danym  rodzajem  niepełnosprawności  

(np. słabosłyszących - 4; słabowidzących - 3). Rodzaje niepełnosprawności powinny być zgodne z wymienionymi  

w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej w sprawie sposobu podziału części oświatowej subwencji ogólnej  

dla jednostek samorządu terytorialnego w danym roku.       

*** w przypadku podpisania sprawozdania przez osobę upoważnioną należy dostarczyć pełnomocnictwo lub upoważnienie 

organu prowadzącego do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu organu prowadzącego.     

 

                             

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 181



 

13 

 

___________________________________________________________________________ 

Adnotacje urzędowe: 

Ustalenie, na podstawie przedłożonego rozliczenia, przypadającej na rzecz powiatu  

z tytułu zwrotu dotacji bądź ustalenie kwoty zobowiązania powiatu z tytułu wyrównania 

dotacji udzielonej, stanowiącego różnicę między dotacją udzieloną, a dotacją należną  

na rok budżetowy.  

 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………      ………….…        ……………………….           ……..……..           
             (sporządził)                         (data)                               (sprawdził)                                  (data)             

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 181


		2020-01-08T14:16:34+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




